
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НОВОТОМНИКОВСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 
 
 

                                                                              ППРИКАЗ 
              09.07.2024                                                                                            №12 

          «Утверждение пакета нормативных  
            документов о противодействии коррупции» 
 
 

 
На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить пакет нормативных документов противодействий коррупции. 
- положение об антикоррупционной политике; 
- кодекс этики служебного поведения работников учреждения; 
-  положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов; 

- порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушений; 
- должностная инструкция ответственного  за профилактику коррупционных и иных 

нарушений; 
- план работы по противодействию коррупции в Центре; 
- план работы комиссии  по противодействию коррупции. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Директор                                                            Л.П. Рожкова 

              



 


		2024-08-13T11:17:39+0300
	Рожкова Людмила Петровна
	Я являюсь автором этого документа




